

MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

A Comissão Especial para Seleção Professores, instituída pelo Decreto Municipal n.: 2.985/2021, divulga, o RESULTADO DOS CLASSIFICADOS para a vaga de segundo professor e professor de geografia
QUADRO 01 PROFESSORES HABILITADOS – GEOGRAFIA:
	COLOCAÇÃO
	NOME
	FORMAÇÃO CONTINUADA
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS-GRADUAÇÃO
	MESTRADO
	NOTA FINAL
	DESEMPATE

	1º 
	DENIZE W. COELHO MEDEIROS
	01
	5
	
	
	06
	



QUADRO 2- PROFESSORES HABILITADOS- SEGUNDO PROFESSOR:
	COLOCAÇÃO
	NOME
	FORMAÇÃO CONTINUADA
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS-GRADUAÇÃO
	MESTRADO
	NOTA FINAL
	DESEMPATE

	1º 
	PATRICIA KLEGIN
	5
	5
	5
	
	15
	8 ANOS 0 MESES E 13 DIAS 

	1º
	BIANCA MUNIZ GUESSER
	5
	5
	5
	
	15
	7 ANOS 4 MESES E 9 DIAS

	1º
	CAMILA DA CRUZ
	5
	5
	5
	
	15
	5 ANOS 0 MESES E 28 DIAS

	1º
	JAQUELINE APARECIDA MARTINS
	5
	5
	5
	
	15
	5 ANOS 0 MESES E 14 DIAS

	2º
	CLEONICE APARECIDA COSTA VELHO
	4,25
	5
	5
	
	14,25
	

	3º
	STEFANI DE SOUZA DE LIZ
	5
	4
	5
	
	14
	4 ANOS 2 MESES E 21 DIAS

	3º
	ROSE DA SILVA BUENO FARIAS
	5
	4
	5
	
	14
	3 ANOS 6 MESES E 28 DIAS

	4º 
	BRUNA LIBANO ALVES
	3
	5
	5
	
	13
	4 ANOS 7 MESES E 11 DIAS

	4º 
	ANGELA REGINA DO AMARAL C. DE SOUZA
	5
	3
	5
	
	13
	3 ANOS 9 MESES E 15 DIAS

	5º

	REJANE FÁTIMA SPITZA
	2.5
	5
	5
	
	12,25
	

	6º
	SALETE CRISTINA PIRES DE LIMA DO AMARAL
	
	5
	5
	
	10
	6 ANOS 8 MESES E 11 DIAS

	6º
	LARISSA COELHO DE LIZ ANTUNES
	
	5
	5
	
	10
	5 ANOS 2 MESES E 5 DIAS

	6º
	LOURDES APARECIDA CONSTANTE DE LIMA
	5
	
	5
	
	10
	18 DIAS

	7º
	CRISTYEN JANAÍNA RIBEIRO
	
	5
	
	
	5
	13 ANOS 6 MESES E 18 DIAS

	7º
	KEILA SANTOS MEDINA ANHAIA
	
	
	5
	
	5
	30 DIAS



QUADRO 3- PROFESSORES EM HABILITAÇÃO- SEGUNDO PROFESSOR:
	COLOCAÇÃO
	NOME
	FORMAÇÃO CONTINUADA
	TEMPO DE SERVIÇO
	PÓS-GRADUAÇÃO
	MESTRADO
	NOTA FINAL
	DESEMPATE

	1º 
	ROSE APARECIDA DE SOUZA
	5
	5
	
	
	10
	07 ANOS 02 MESES E 17 DIAS

	1º
	CRISTINA DA LOURDES O. DA LUZ
	5
	5
	
	
	10
	6 ANOS 11 MESES E 10 DIAS

	2º

	BEATRIZ KNIESS DIAS
	4,5
	5
	
	
	9,25
	

	3º 
	ANDRESSA DOS SANTOS LIMA DA SILVA
	
	5
	
	
	5
	1 ANO TRES MESES E NOVE DIAS

	3º 
	ROBERTA NATALINE S. SOUZA DA CRUZ
	5
	
	
	
	5
	5 MESES E 20 DIAS

	3º

	ARIANE S. DA SILVA SASSO
	5
	
	
	
	5
	14 DIAS

	
4º
	
SIMONE GOMES

	
3.2
	

	
	
	
3.2
	

	5º
	SABRINA MARIA N. RIBEIRO
	0
	0
	0
	
	0
	8 MESES E 20 DIAS

	5º
	SUELI DA SILVA CAMARGO MACIEL
	0
	0
	0
	
	0
	07 MESES E 1 DIA

	5º
	MILENA DE LIZ
	0
	0
	0
	
	
	1 MÊS E 19 DIAS



Claudete da Luz de Oliveira
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